

# **Drastrup MurFug ApS**

Skolevej 25, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 79 00 94

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2022.

---

Darko Benko  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drastrup MurFug ApS Skolevej 25 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 79 00 94
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Darko Benko
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.316 kr. mod 43.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.356 kr. mod -92.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.316</b>	<b>43.613</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.881	-13.881
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.435</b>	<b>29.732</b>
Andre finansielle indtægter	74.027	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.106	-122.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.356</b>	<b>-92.564</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>91.356</b>	<b>-92.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.356</b>	<b>-92.564</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.087.069	1.100.950
Materielle anlægsaktiver i alt	1.087.069	1.100.950
Andre værdipapirer og kapitalandele	552.159	478.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	552.159	478.132
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.639.228</b>	<b>1.579.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.154	0
Tilgodehavender i alt	3.154	0
Likvide beholdninger	0	15.016
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.154</b>	<b>15.016</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.642.382</b>	<b>1.594.098</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	-7.087	-98.443
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.913</b>	<b>36.557</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	691.991	739.743
Deposita	40.500	40.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	732.491	780.243
 Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
Gæld til pengeinstitutter	8.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	718.620	722.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.978	777.298
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.514.469</b>	<b>1.557.541</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.642.382</b>	<b>1.594.098</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	-605.879	-480.879
Kontant kapitaludvidelse	10.000	600.000	0	610.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-92.564	-92.564
Overført til overført resultat	0	-600.000	600.000	0
Egenkapital 1. oktober 2021	135.000	0	-98.443	36.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	91.356	91.356
	<b>135.000</b>	<b>0</b>	<b>-7.087</b>	<b>127.913</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>552.159</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>74.027</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 740 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.087 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
